

Nasz znak: PZPZ/CWI/1062/2017r.

Bytom, 11.08.2017r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa fabrycznie nowego przenośnika członowo – płytowego B 1400 dla Węglokoks Kraj Sp. z o.o. KWK Bobrek – Piekary, Ruch Piekary – nr sprawy PRZZ/1122.

Działając zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Węglokoks Kraj Sp. z o.o. Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Pytanie: Zamawiający w Zał. Nr 1 do SIWZ cz. II ust. 2 pkt. 4 pisze : przenośnik wyposażać w przekładnie typu PO-2 .
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych przekładni spełniających kryteria np. przekładnia SEW Eurodrive typ X4KA140, *SEW X4KA140/HUT?*

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

2. Pytanie: Zamawiający w Zał. Nr 1 do SIWZ cz. II ust. 2 pkt. 18 wymaga: wymiana przenośnika członowo – płytowego B1400 musi być możliwa do wykonania w okresie dni wolnych od pracy, w uzgodnieniu z Zamawiającym.
Proszę o sprecyzowanie jakie przykładowo dni, w jakiej ilości i w jakim okresie zamawiający rozumie pod pojęciem dni wolnych od pracy ale uzgodnione z Zamawiającym

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przez dni wolne od pracy rozumie soboty, niedziele i święta. Ilość i okres dni wolnych od pracy Zamawiający chce uzgodnić z Wykonawcą, który powinien określić w jakim czasie będzie w stanie wykonać zadanie.

3. Pytanie: Zamawiający w Zał. Nr 1 do SIWZ cz. III ust. 7 pkt. 14 wymaga: oświadczenia że Wykonawca wykona pierwszy montaż urządzenia w wyrobisku dołowym, przy współudziale pracowników Zamawiającego,
- kto dokona demontażu przenośnika starego, wytransportowania jego elementów, uporządkowania terenu pod montaż nowego przenośnika i dotransportowania elementów do montażu ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ww. prace wykonane zostaną przez Zamawiającego po uzgodnieniu harmonogramu prac z Wykonawcą.
Zamawiający przewiduje wykonać prace demontażu przenośnika w okresie trzech zmian roboczych.

4. Pytanie: Kto wykona prace spawalnicze podczas demontażu i ewentualnie podczas montażu przenośnika ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z § 494.1. rozporządzenia Ministra Energii z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie szczegółowych wymagań dotyczących prowadzenia ruchu podziemnych zakładów górniczych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1118) „Cięcie, spawanie, zgrzewanie lub lutowanie metali w podziemnych wyrobiskach jest niedopuszczalne”. Prace spawalnicze na poziomie 438 m można jedynie wykonać w pomieszczeniu warsztatu mechanicznego, które znajduje się w niewielkiej odległości od miejsca planowanych prac.

Zabezpieczenie stanu wyłączenia urządzeń wykonają pracownicy Zamawiającego.

5. Pytanie: Kto wykona czynności wpięcia elementów elektrycznych i sterowniczych do sieci kopalnianej?

Odpowiedź: Montaż instalacji elektrycznej mają wykonać pracownicy Wykonawcy przy współudziale pracowników Zamawiającego, tzn. przy pomocy i doradztwie ze strony pracowników Zamawiającego.

Kopia: PZPZ

PEŁNOMOCNIK
WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego "Bobrek-Piekary"
NACZELNY INŻYNIER
z-ca KIEROWNIKA RUCHU ZAKŁADU GÓRNICZEGO
Andrzej Ziolkowski

ney